UBND XÃ BA GIA

PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 20 /PĐX-KT

Ba Gia, ngày 15 tháng 8 năm 2025

PHIẾU ĐỀ XUẤT

Kính gửi:  UBND xã Ba Gia

 1. Nội dung đề xuất: Về việc thông báo đấu nối đóng điện hạng mục Đường

dây trung áp thuộc công trình: Nâng cao độ tin cậy cung cấp điện khu vực huyện

Sơn Tịnh năm 2025.

2. Căn cứ đề xuất:

- Công văn số 1350/TB-QNPC ngày 11/8/2025 của Công ty Điện lực tỉnh

Quảng Ngãi Về việc đấu nối đóng điện hạng mục Đường dây trung áp thuộc Công

trình: Nâng cao độ tin cậy cung cấp điện khu vực huyện Sơn Tịnh năm 2025.

- Ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND xã.

3. Ý kiến đề xuất:

Phòng Kinh tế xã kính đề xuất UBND xã xem xét ban hành thông báo đấu

nối đóng điện hạng mục Đường dây trung áp thuộc công trình: Nâng cao độ tin cậy

cung cấp điện khu vực huyện Sơn Tịnh năm 2025.

(Có dự thảo báo cáo kèm theo)

Kính đề xuất UBND xã Ba Gia xem xét, ban hành./.

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Trưởng phòng;

- Lưu: KT.

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Công Hòa

		2025-08-15T15:38:23+0700

		2025-08-15T15:42:20+0700